____________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

P
ág

in
a1

AVISO DE CANCELAMENTO
EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022

O MUNICÍPIO IPAMERI/GO, Estado de Goiás, pessoa jurídica de direito interno

inscrita no CNPJ 01.763.606/0001-41, em conformidade com Processo Administrativo nº

2022016844 e de acordo com as disposições contidas na Lei n. 8.666/93 e suas alterações, leva

ao conhecimento dos interessados, que  fica no presente ato CANCELADA em todos os seus

termos, por razões de interesse público, a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022, do tipo

MENOR VALOR DA CONTRAPRESTAÇÃO, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, SOB

O REGIME DE CONCESSÃO, PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA E

TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, COMERCIAIS - GERAÇÃO DE ATÉ

200 LITROS/DIA - E PÚBLICOS (COLETA CONVENCIONAL E COLETA SELETIVA),

IMPLANTAÇÃO,  OPERAÇÃO, MANUTENÇÃO, FECHAMENTO E PÓS FECHAMENTO DO

ATERRO SANITÁRIO, INCLUINDO A DESTINAÇÃO FINAL, DISPOSIÇÃO FINAL E

MONITORAMENTO DOS REJEITOS, ATENDENDO O MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO E OS

DISTRITOS DE DOMICIANO RIBEIRO E CAVALHEIROS.  Maiores informações no endereço

eletrônico: www.ipameri.go.gov.br. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (64) 3491-

6010.

Prefeitura Municipal de Ipameri-GO, aos 13 (treze) dias do mês de outubro de 2022.

JÂNIO PACHECO
Prefeito Municipal